「令和８年那珂市二十歳の集い」協賛申込書

年　　　　月　　　　日

二十歳の集い実行会実行委員長　宛

申込者　所　  在 　 地
　　　　名　　　　　称
　　　　代表者職・氏名
　　　　電話番号

下記のとおり申込みします。
記

	協賛品
	引換券　　・　　割引券　　・　　物品　　・　　抽選会景品

	協賛品の
内容

	連絡先
	担当部署・
担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

【同意チェック欄】
□「令和８年那珂市二十歳の集い」協賛企業等募集要項のうち、５（１）及び（２）の要件
を満たします。
□上記協賛品に関して、引換券の偽装や事故等があった場合、那珂市・那珂市教育委員会・
二十歳の集い実行委員会が一切の責任を負わないことに同意します。